
 

 

 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

Noteikumi Nr.7 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 29.septembra 

lēmumu Nr.522 

 
Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

sporta sacensībām Daugavpils pilsētā 
 

Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Sporta likuma pirmās daļas 5. un 6.punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Daugavpils pilsētas dome (turpmāk - Dome) no 

pašvaldības kārtējā gada budžeta piešķir finansējumu sporta organizācijām sacensību 

rīkošanai Daugavpils pilsētā un veic piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli.  

2. Noteikumi neattiecas uz sporta bāzu uzturēšanas izdevumiem un Daugavpils Bērnu 

un jaunatnes sporta skolas uzturēšanas un mācību – treniņu procesa nodrošināšanu. 

3. Pieteikumu vērtēšana notiek divās kārtās un finansējums tiek piešķirts pašvaldības 

apstiprinātā budžeta ietvaros. 

4. Pieteikumu par finansējumu sporta sacensību organizēšanai apkopo un izvērtē Domes 

Sporta un jaunatnes departamenta (turpmāk - Departaments) vadītāja nozīmēta komisija 

(turpmāk - Komisija). Komisijas vērtējumu izskata Domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejā pirms budžeta projekta apstiprināšanas. 

5. Pieteiktajām sporta sacensībām jāveicina sporta norišu daudzveidība, kvalitāte un 

sabiedriskā rezonanse, kā arī pašvaldības piešķirtā finansējuma ekonomiska un racionāla 

izlietošana. 

II. Pieteikumu iesniegšanas nosacījumi 

6. Pieteikumu finansējuma saņemšanai sporta organizācija iesniedz Departamentam līdz 

kārtējā gada 15.oktobrim saskaņā ar šo noteikumu 1.un 2.pielikumu.  

7. Sporta sacensību tāme tiek sastādīta ievērojot šo noteikumu 3.pielikumā norādīto 

sporta sacensību apbalvošanai un sarīkošanai nepieciešamā aprīkojuma daudzumu. 

8. Sporta organizācija  atbild par sniegto ziņu patiesumu un pilnīgu informāciju, ko 

apliecina ar parakstu, iesniedzot pieteikumu. 

9. Ja 6.punktā minētais pieteikums ir iesniegts pēc noteiktā termiņa, pieteikums netiek 

izskatīts. 

10. Finansējumu nepiešķir, ja finansējuma pieprasītājs neatbilst šo noteikumu prasībām,  

sniedzis nepatiesas ziņas, nav iesniedzis atskaiti par iepriekš piešķirtā finansējuma izlietojumu 

un nav atmaksājis pašvaldībai iepriekš piešķirto finansējumu, kurš netika izlietots vai tika 

izlietots neparedzētiem mērķiem. 



2 

 

11. Sporta organizācijai ir jānodrošina līdzfinansējums iesniegtajām sporta sacensībām 

ne mazāk kā 25% apmērā no kopējām sacensību izmaksām. Sporta organizācijai ir tiesības 

piesaistīt papildu finansējumu no citiem finanšu avotiem. 

12. Komisija ir tiesīga pieprasīt no sporta organizācijas nepieciešamo papildu 

informāciju un attiecīgā sporta veida Latvijā atzītas federācijas saskaņojumu. 

III. Pieteikumu vērtēšanas noteikumi un finansējuma piešķiršanas kārtība 

13. Finansējums sporta sacensību organizēšanai prioritārā secībā tiek sadalīts šādi: 

13.1. sporta sacensībām, kuras organizē Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā reģistrētas juridiskas personas; 

13.2. sporta sacensību daļējai izdevumu segšanai, kuras organizē citas juridiskas 

[personas, kurām saistošs šo noteikumu 4.pielikums.  

14. Par atbilstošām izmaksām sporta sacensību organizēšanai tiek uzskatītas: 

14.1. godalgoto vietu balvu (izņemot naudas balvas) iegāde; 

14.2. tiesnešu, medicīnas darbinieka, tehniskā personāla apmaksa; 

14.3. publicitātes izmaksas: 

14.4. sporta objektu, inventāra nomas izdevumi; 

14.5. citi pamatoti finansējuma pieprasītāja izdevumi. 

15. Par neatbilstošām izmaksām sporta sacensību organizēšanai tiek uzskatītas: 

15.1. tehnikas, mēbeļu, aprīkojuma iegāde; 

15.2. nekustamā īpašuma iegāde, būvniecība un remonts u.c. tamlīdzīgi darbi; 

15.3. finansējuma pieprasītāja organizācijas un darbinieku atalgojums, kā arī citi 

regulārie administratīvie maksājumi (izņemot izdevumus par sporta objektu nomu), ja 

izdevumi ir saistīti ar finansējuma pieprasītāja vispārējo ikdienas darbību vai darbības 

nodrošināšanu un nav attiecināmi uz kādu konkrētu sporta pasākuma aktivitāti; 

15.4. pabalsti, prēmijas, naudas balvas, prezentāciju izdevumi un citi līdzīgi maksājumi 

privātpersonām; 

15.5. izmaksas, kuras pasākumā finansē no citiem finanšu avotiem; 

15.6. ārvalstu braucienu izdevumi; 

15.7. izmaksas citiem mērķiem, kas nav saistītas ar pašvaldības akceptēto sporta 

pasākumu mērķu sasniegšanu. 

16. Komisija izvērtē pieteikumus saskaņā ar noteikumu 3.pielikumā noteiktajiem sporta 

sacensību novērtēšanas kritērijiem un sarindo sporta sacensības atbilstoši saņemtajam punktu 

skaitam – no augstākā vērtējuma uz zemāko vērtējumu. 

17. Sporta organizāciju rīkoto sporta sacensību izdevumu segšanai piešķirtā 

finansējuma apjoms tiek noteikts, apstiprinot pašvaldības budžetu  

18. Finansējums sporta organizāciju rīkoto sporta sacensību izdevumu segšanai tiek 

piešķirts  divās kārtās.  

19. Pirmajā kārtā tiek atbalstītas sporta sacensības, kas saņēmušas augstāko vērtējumu, 

un šīm sacensībām tiek novirzīti 90 procenti no pašvaldības budžetā apstiprinātā finansējuma 

apjoma.  

20. Sporta organizācijas, kuru rīkotās sporta sacensības ir saņēmušas zemāku vērtējumu 

un nav iekļuvušas pirmajā kārtā, tiek vērtētas otrajā kārtā. 

21. Otrajā kārtā Komisija, saskaņojot ar Domes priekšsēdētāja vietnieku, kurš atbild par 

sporta nozari, atbalsta tās sporta sacensības, kas ir prioritāras, un šīm sacensībām tiek novirzīti 

10 procenti no pašvaldības budžetā apstiprinātā finansējuma apjoma.  

22. Finansējuma apjoms tiek piešķirts šādā apmērā: 

Pasākuma kategorija  Punkti  Finansējums (EUR)  

D  5 - 14  300 – 550 

C  15 – 22  551 – 1000 

B  23 – 29  1001 – 2000 



3 

 

A  30 – 40  2001 – 3000  

Elites pasākumi  41 un vairāk  3001 un vairāk  

23. Ja, piešķirot finansējumu, iepriekš noteiktajā kārtībā sporta sacensību organizēšanai 

paredzētie ieņēmumi nesedz sporta sacensību tāmes izdevumus, pašvaldības finansējums 

netiek piešķirts. Pasākuma organizētājs ir tiesīgs iesniegt papildu informāciju, norādot 

trūkstošā finansējuma avotu vai izdevumu tāmes samazinājuma iespējas. 

24. Sporta organizācijai ne agrāk kā 2 (divus) mēnešus un ne vēlāk kā 10 darba dienas 

pirms plānotajām sacensībām jānoslēdz līgums par finansējuma piešķiršanu. Ja līgums netiek 

noslēgts noteiktajos termiņos, sporta organizācija zaudē piešķirto finansējumu. 

25. Pašvaldības finansējums tiek pārskaitīts sporta organizācijai pēc izdevumus 

pamatojoša rēķina iesniegšanas Domes Sporta un jaunatnes departamentā.  

26. Sporta organizācija var saņemt avansā finansējumu ne vairāk kā 30 procentu apmērā 

no atbalstītās summas.  

27. Sporta organizācijai jānodrošina Domes un Departamenta publicitāte, izvietojot logo 

uz visiem sacensību publicitātes materiāliem, kā arī mutiski informējot sacensību laikā. Sporta 

organizācijai informācija par rīkotajām sporta sacensībām jāiesniedz Domes Sabiedrisko 

attiecību un mārketinga nodaļā un Departamentā. 

 

IV. Kontroles mehānisms 

28. Uzskaiti un kontroli par saņemto finansējumu un tā saņemšanas nosacījumu izpildi 

veic Departaments. 

29. Departaments ir tiesīgs veikt sporta sacensību apmeklējumu un iesniegtās 

informācijas atbilstības kontroli. 

30. Atskaite par piešķirtā finansējuma izlietojumu (6.pielikums) ar attaisnojošo 

dokumentu apliecinātajām kopijām, papildus informāciju un paskaidrojumiem par 

finansējuma izlietojumu sporta organizācijām ir jāiesniedz Departamentā 30 dienu laikā pēc 

sacensību beigām. 

31. Piešķirto finansējumu drīkst izmantot tikai iesniegumā norādītajiem mērķiem.  

32. Finansējuma pieprasītājam ir pienākums atmaksāt pašvaldības piešķirto finansējumu 

pilnā apmērā, ja ar tādu kompetentu institūciju lēmumu, kas stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, viņš ir atzīts par vainīgu ētikas normu (Olimpiskā harta, LOK 

statūti, Eiropas Padomes Sporta ētika kodekss, Starptautiskās Olimpiskās komitejas Ētikas 

kodekss) pārkāpšanā, tajā skaitā aizliegto vielu lietošanā (dopings), sacensībās, kurām 

finansējums ir piešķirts no pašvaldības līdzekļiem. 

33. Ja tiek konstatēts, ka piešķirtais finansējums netiek iztērēts paredzētajiem mērķiem,  

tas jāatmaksā pašvaldības budžetā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc saņemta rakstiska 

uzaicinājuma. 

34. Finansējuma saņēmējs atbild par efektīvu un lietderīgu piešķirtā finansējuma 

izlietojumu. 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 

 

 



4 

 

1.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

2016.gada 29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas  

pašvaldības budžeta sporta pasākumiem Daugavpils pilsētā”  

Daugavpils pilsētas domes  

Sporta un jaunatnes departamentam 

 

 

 

(biedrības/kluba nosaukums) 

 

( reģistrācijas Nr.)  

 

(tālrunis un e-pasts) 

 

Pieteikums 

Lūdzu līdzfinansēt ______________________________________  sporta sacensības 

Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā. 

Plānotā pasākuma (sacensību) mērķis 

______________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Sacensību laiks un vieta ______________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Plānotais dalībnieku skaits un mērķauditorija_______________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Līdzfinansējuma avoti (procentuāli) ______________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Pievienoju sacensību kopējo ieņēmumu un izdevumu tāmes projektu. Apliecinu, ka esmu 

iepazinies ar noteikumiem “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta sporta pasākumiem Daugavpils pilsētā”, tie ir saprotami. 

Ieņemamais amats, vārds uzvārds, paraksts 

_________________________________________ 



5 

 

   

 

      

2.pielikums 

Daugavpils pilsētas 

domes 2016.gada 

29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

 “Par kārtību, kādā 

tiek piešķirts 

finansējums no 

Daugavpils pilsētas  

pašvaldības budžeta 

sporta sacensībām 

Daugavpils pilsētā”  
 

  

 Sporta sacensību izdevumu tāme 

   

Nr. 
Tāmes 

pozīcija 
Vienību 

daudzums  

Vienības 

izmaksas 
 

Kopā (EUR) 

Sporta 

organizācijas 
finansējums 

Pašvaldības 
finansējums 

Sportistu 

līdzfinansēju

ms (dalības 
maksas) 

Citi atbalstītāji 

 

   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Pavisam x x 

 

      

 Datums           

Paraksts  

 

/Atšifrējums/       



6 

 

3.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

2016.gada 29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas  

pašvaldības budžeta sporta pasākumiem Daugavpils pilsētā”  

 

Nr.p.k.  

 
Sporta veids 

Apbalvošanai un sarīkošanai nepieciešamais 

aprīkojums  

1. Volejbols  Medaļas (2 komplekti pa 14 gab.), kausi (2 komplekti 

pa 3 gab.), suvenīri (12 gab.), telpu noma  

2. Pludmales volejbols Medaļas (12 gab.), kausi (2 gab.), diplomi (12 gab.) 

suvenīri (saskaņā ar nolikumu) 

3. Basketbols  Medaļas (1 komplekts pa 12 gab.), kausi  

(1 komplekts), suvenīri (6 gab.),  balvas (6 gab.) 

4. Futbols Medaļas (1 komplekts pa 20 gab.), kausi  

(1 komplekts), suvenīri (16 gab.), afišas, reklāma, 

stadiona noma  

5. Telpu futbols Medaļas (1 komplekts pa 20 gab.), kausi  

(1 komplekts), suvenīri (16 gab.), afišas, telpu noma 

6. Šaušana Medaļas (saskaņā ar vingrinājumiem), kausi (saskaņā 

ar vingrinājumiem), diplomi (saskaņā ar 

vingrinājumiem) 

7. Novuss Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu) 

8. Teniss Medaļas (1 komplekts), kausi (1 komplekts), diplomi 

(1 komplekts), tenisa bumbiņas (12 gab.) 

9. Paukošana Medaļas (saskaņā ar vingrinājumiem), kausi (saskaņā 

ar vingrinājumiem), diplomi (saskaņā ar 

vingrinājumiem) un suvenīri (saskaņā ar nolikumu) 

10. Distanču slēpošana Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), diplomi 

(saskaņā ar vecuma grupām), suvenīri (saskaņā ar 

nolikumu) 

11. Orientēšanās sports Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), diplomi 

(saskaņā ar vecuma grupām) 

12. Hokejs Medaļas (2 komplekti pa 25 gab.), kausi (2 gab.), 

suvenīri (9 gab.) 

13. Triatlons,  

duatlons 

Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), kausi (saskaņā 

ar vecuma grupām), diplomi (saskaņā ar vecuma 

grupām) 

14. Skrējiens Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), kausi (saskaņā 

ar vecuma grupām), diplomi (saskaņā ar vecuma 

grupām), nozīmītes (~ 100. gab.) 

15. Svarcelšana Medaļas (saskaņā ar svara kategorijām), kausi 

(saskaņā ar svara kategorijām), diplomi (saskaņā ar 

svara kategorijām) 

16. Sporta pasākums  Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu) 



7 

 

 

17. Brīvā cīņa Medaļas (saskaņā ar svara kategorijām), kausi 

(saskaņā ar svara kategorijām), diplomi (saskaņā ar 

svara kategorijām), suvenīri (saskaņā ar nolikumu) 

18. Bokss Medaļas (saskaņā ar svara kategorijām), kausi 

(saskaņā ar svara kategorijām), diplomi (saskaņā ar 

svara kategorijām), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), 

afišas 

19. Vieglatlētika Medaļas (saskaņā ar vingrinājumiem), kausi (saskaņā 

ar vingrinājumiem), diplomi (saskaņā ar 

vingrinājumiem), suvenīri (saskaņā ar nolikumu) 

20. Sambo, džudo Medaļas (saskaņā ar svara kategorijām), kausi 

(saskaņā ar svara kategorijām), diplomi (saskaņā ar 

svara kategorijām), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), 

telpu noma, afišas 

21. Veloorientēšanās sports Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), diplomi 

(saskaņā ar vecuma grupām), suvenīri (saskaņā ar 

nolikumu) 

22. Peldēšana Medaļas (saskaņā ar vingrinājumiem), kausi (saskaņā 

ar vingrinājumiem), diplomi (saskaņā ar 

vingrinājumiem), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), 

baseina noma 

23. Šahs Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu) 

24. Dambrete Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu) 

25. Akvatlons Medaļas (saskaņā ar vecuma grupām), kausi (saskaņā 

ar vecuma grupām), diplomi (saskaņā ar vecuma 

grupām), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), afišas 

26. Fridaivings Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu) 

27. Galda teniss Medaļas (1 komplekts), diplomi (1 komplekts) 

28. Svarbumbu sports Medaļas (saskaņā ar svara kategorijām), kausi 

(saskaņā ar svara kategorijām), diplomi (saskaņā ar 

svara kategorijām), suvenīri (saskaņā ar nolikumu) 

29. Badmintons Medaļas (3 komplekti), diplomi (3 komplekti) 

30. Grieķu-romiešu cīņa Medaļas (3 komplekti pa 10 gab. + 10 gab.), kausi 

(saskaņā ar nolikumu), diplomi (3 komplekti + 10 

gab.), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), afišas 

31. Florbols Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), suvenīri (saskaņā ar nolikumu), telpu 

noma, afišas 

32. Biatlons Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausi (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu) 



8 

 

33. Strītbols  Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausu (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu), afišas 

34. Kendo, karatē Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausu (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu), afišas 

35. Taekvondo Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausu (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu), afišas 

36. Pauerliftings Medaļas (saskaņā ar nolikumu), kausu (saskaņā ar 

nolikumu), diplomi (saskaņā ar nolikumu), suvenīri 

(saskaņā ar nolikumu), afišas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

4.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas  

pašvaldības budžeta sporta sacensībām Daugavpils pilsētā”  

 

Sporta sacensību novērtēšanas kritēriji  

 

Nr. 

p.k. 

Kritēriji Punkti 

 Sacensību organizēšanai atbilstošo  

punktu skaitu apvilkt. 

1. Sacensības nodrošina Daugavpils pilsētas publicitāti:  

 Starptautiskā mērogā 3 

 Valsts mērogā 2 

 Vietējā, reģionālā mērogā 1 

   

2. Sacensību unikalitāte:  

 Unikālas konkrētai vietai   4 

 Nekur citur Latvijā tādas sacensības nenotiek   3 

 Notiek atsevišķās Latvijas vietās  2 

 Nav unikāls  1 

   

   

3. Sacensību ilgums:  

 3 un vairāk dienas  5 

 2 dienas 3 

 1 dienu 1 

   

4. Sacensību norises biežums:           

 Tiek iegūtas tiesības rīkot   3 

 Vairākas reizes gadā (tai skaitā seriāli un turnīri)    

 1 reizi gadā  1 

   

5. Sacensību tradicionalitāte Daugavpilī:  

 Ir noticis 3 un vairāk reizes  4 

 Notiek 1 - 2 gadus   3 

 Notiek pirmo reizi   2 

   

6. Dalībnieku skaits:  

 vairāk par 101 5 

 61 - 100  4 

 31 – 60 3 

 11 – 30 2 

 līdz 10 

 
1 

   

7.   Skatītāju skaits klātienē *(ja ir nepieciešamie apstākļi skatītājiem):  

 Vairāk par 500 5 

 200 – 500  4 



10 

 

 100 – 200  3 

 50 – 100 2 

 Līdz 50 

 
1 

   

8. Iespēja sacensības vērot neklātienē:  

 Ārvalstu televīzijā 4 

 Latvijas televīzijā  3 

 Vietējā televīzijā 2 

 Interneta vidē 

 

1 

   

9. Tiešraides plašsaziņas līdzekļos  

 Televīzijā  3 

 Radio 2 

 Interneta vidē  

 

1 

   

10. Sacensību mērķauditorija:  

A Starptautiska mēroga   4 

 Valsts mēroga  3 

 Vietēja, reģionāla mēroga   2 

B Bērni, jaunieši un pieaugušie   3 

 Bērni un jaunieši 2 

 Pieaugušie (t.sk. jaunieši no 18 gadiem)   1 

C Dalībniekus nosaka speciālas atlases   3 

 Var piedalīties ikviens (tautas sports)    2 

 Paredzēts noteiktam dalībnieku lokam 

 

1 

   

11. Ārvalstu dalībnieku skaits:  

 51 un vairāk 4 

 10 – 50 3 

 līdz 10  

 

2 

   

12. Sacensību organizators:  

 Attiecīgā sporta veida federācija 3 

 Fiziska vai juridiska persona no Daugavpils 2 

 Citi 

 

1 

   

13. Sacensību organizētāju pašfinansējuma apmērs:  

 virs 41% 4 

 36% līdz 40%   3 

 31% līdz 35% 

25% līdz 30%  
2 

1 

   

   

Iesniedzēja paraksts  

Paraksta atšifrējums  
  



11 

 

5.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas  

pašvaldības budžeta sporta pasākumiem Daugavpils pilsētā”  

  

Prioritārie sporta veidi 

 

Izskatot pieteikumus, tiek ņemtas vērā sporta veida tradīcijas un sporta veida prioritāte 

Daugavpils pilsētā. 

 

1. Par prioritāriem komandu sporta veidiem ir noteikti: 

1.1. sieviešu un vīriešu volejbols; 

1.2. vīriešu futbols; 

1.3. vīriešu hokejs; 

1.4. sieviešu basketbols. 

 

2. Par prioritārajiem individuālajiem un tehniskajiem sporta veidiem ir noteikti: 

2.1. bokss; 

2.2. svarcelšana; 

2.3. sieviešu un vīriešu brīvā cīņa; 

2.4. vieglatlētika; 

2.5. grieķu-romiešu cīņa; 

2.6. spīdvejs; 

2.7. paukošana. 

3. Pārējie sporta veidi alfabētiskā secībā 

3.1. Austrumu cīņas;  

3.2. Autosports; 

3.3. Boulings; 

3.4  Cīņas sports;  

3.5. Daiļslidošana;  

3.6. Dambrete;  

3.7. Džudo;  

3.8. Florbols;  

3.9. Frisbijs; 

3.10. Galda teniss;  

3.11. Karatē; 

3.12. Mākslas vingrošana;  

3.13. Motosports;  

3.14. Novuss;  

3.15.Orientēšanās sports; 

3.16. Peldēšana;  

3.17. Pludmales futbols;  

3.18. Pludmales volejbols;  

3.19. Regbijs;  

3.20. Skeitbords;  

3.21. Slidošana;  

3.22. Smaiļošana un kanoe airēšana;  

3.23. Spīdmintons; 

3.24. Sporta dejas; 

3.25. Šahs;  



12 

 

3.26. Teniss;  

3.27. Triatlons;  

3.28. Ūdens motosports;  

3.29. Ūdenspolo;  

3.30. Ūdensslēpošana;  

3.31. Citi sporta veidi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

6.pielikums 
Daugavpils pilsētas domes  

2016.gada 29.septembra 

noteikumiem Nr.7 

“Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums no Daugavpils pilsētas 
pašvaldības budžeta sporta pasākumiem Daugavpils pilsētā 

 ATSKAITE 
par naudas līdzekļu izlietojumu sporta sacensību organizēšanai 

 saskaņā ar 201__.gada ___.__________ rīkojumu Nr. 

                  ________________________________________________ 

   (finansējuma saņēmēja nosaukums – organizācija)  

  
           laika posmā no _______________ līdz __________________ tika organizēts 

   _____________________________________________________________ 

   (sporta pasākuma nosaukums)  

  Sporta sacensību norises vieta: ____________________________________ 

      Sporta sacensību dalībnieku skaits *:___________________________________ 

      Kopējais sporta sacensību finansējums EUR  _______, t.sk.: 
       Daugavpils pilsētas pašvaldības piešķirtais finansējums EUR_____ 

        Organizatora finansējums EUR_____ 
        izlietots sekojoši: 

         

Nr. 

p.k. 

Tāmes pozīcijas 

nosaukums 

Dokumenta 

datums 

Darījumu apliecinošā dokumenta 

nosaukums, numurs (PPR, rēķins, 

u.c.)*** 

Darījuma 

partneris, 

Darījuma 

partnera 

reģistrācijas 

numurs 

Skaits, 

mērvienība 

Summa 

(EUR) 

Izmaksu 

apliecinošā 

dokumenta 

nosaukums, 

Nr., datums**  

Summa (EUR)  

Kopā: 

Pašvaldības 

finansējum

s 

Organizācija

s 

finansējums 

                      

                      

                      

                      

Pavisam:   X       
* pielikumā pievienot apliecinātas pasākuma protokolu, reģistrācijas lapu kopijas 

       ** pielikumā pievienot apliecinātas izmaksu apliecinošo dokumentu kopijas 
       *** pielikumā pievienot apliecinātas darījumu apliecinoša dokumenta kopijas 
       

           Lūdzam akceptēt atskaiti par piešķirto  pašvaldības finansējumu 
                             

 

_____________________ 

 

______________________ 

      

 

Datums 

 

Paraksts 

                  

   

______________________ 

      
   

Vārds, uzvārds 

       



14 

 

 


